[image: image1.jpg]

	ШЕРНУР

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРНУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря 2020 года № 515
О признании утратившим силу некоторых постановлений администрации Сернурского муниципального района
В связи с приведением некоторых решений органов местного самоуправления в соответствие с действующим земельным законодательством, администрация Сернурского муниципального района  постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Сернурского муниципального района от 06.11.2009 г. № 518 «Об утверждении Административного регламента муниципального учреждения «Отдел по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Сернурского муниципального района по организации и проведению на территории муниципального образования «Сернурский муниципальный район» проверок по соблюдению юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями требований, установленных муниципальными правовыми актами в области земельных отношений».
2. Признать утратившим силу постановления администрации Сернурского муниципального района от 13 апреля 2011 года № 182, от 29 июня 2011 года № 314, от 25 августа 2011 года № 395.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава администрации

Сернурского
муниципального района
	А. Кугергин

PAGE